
-:

\
/ -; r,

~ TEPlÁRNY BRNO
PŘÍLOHA č. 3

KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 77033
DOHODA O POSKYTOVANÍ ZALOH PRO ROK 2012

za smluvní účet číslo: 770331

MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUMJméno! fírma Teplárny Brno, a.s.

Zelný trh 6 ! 6
00094862

CZ00094862

Prodávající a kupující se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepla ve
smyslu § 448 Obchodního zákoníku zákona číslo 513/91 Sb. a násl. paragrafů.

a) Zálohy budou hrazeny v termínech splatnosti dle následujícího rozpisu.
b) Výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činí:

Období
1. splátka 2. splátka

Kč splatnost do var. symbol Kč splatnost do var. symbol
Leden 414.600,00 10 3770331012 414.600.00 20 4770331012
Únor 342.300,00 10 3770331022 342.300,00 20 4770331022
Březen 299.400,00 10 3770331032 299.400,00 20 4770331032
Duben 138.600,00 10 3770331042 138.600,00 20 4770331042
Květen 81.600,00 10 3770331052 81.600,00 20 4770331052
Červen 76.900,00 10 3770331062 76.900,00 20 4770331062
Červenec 69.200,00 10 3770331072 69.200,00 20 4770331072
Srpen 73.400,00 10 3770331082 73.400,00 20 4770331082
Září 106.900,00 10 3770331092 106.900,00 20 4770331092
Říjen 206.100,00 10 3770331102 206.100,00 20 4770331102
Listopad 259.000,00 10 3770331112 259.000,00 20 4770331112
Prosinec 336.000,00 10 3770331122 336.000,00 20 4770331122

c) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energíe všech odběrných míst ve
smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízení vlády Č. 33/2010 Sb.: "Výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby
stanovené Českou národní bankou pro poslední den kalendářního pololetí, které předchází
kalendářnímu pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o sedm procentních bodů."

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.

A \ lm mUllllllllillllllllllllll;11



f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodávající kupujícímu příkazem k úhradě v termínu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnání všech pohledávek. Prodávající může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujícím.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem: 0308
h) Tato přiloha je nedílnou součástí smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupující stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo změní číslo účtu, oznámí toto neprodleně písemně prodávajfcímu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

•.•....-- kNY BRNO 
V Srně dne 16. prosince 2011

t'iiloha č.š Strana e. 2 77033

Tepřarnv Brno 3 ~ Okružm 15. b_~g 00 Hrno Ftrrna Je zapsana \ obchodním rejvtřtku vedeném li KrilJ ....keho soudu \ Hrně. spl'\o\a Inatk., 11 -X6 



rn TEPlÁRNY BRNO 
PŘÍLOHA é. 5

KE SMLOUVĚ ČíSLO: P - 77033
CENOVÉ UJEDNANÍ

Pro smluvní účet číslo: 77033J

Prodávající
MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUMJméno! firma Teplárny Brno. a.s.

dní ředitel

ící

Zel trh 6 ! 65937
00094862

Přímé inkaso - KB

Prodávající a kupující se v souladu s ustanoveními Energetického zákona dohodli na této ceně tepelné
energie, účinné od 1. 1.2012:

sjednaný tepelný tepelná nevrácené
číslo OM adresa OM výkon energie médium

(Kč/MW.měs) (Kč/GJ) (Kč/m3)

10-151 Zelný trh 6 - MUZEUM 55.260,00 389,30 74,00
10-152 Muzejní 2 - MUZEUM 0,00 488,30 74,00
10-153 Zelný trh 8 - MUZEUM 55.260,00 389,30 74,00
10-193 Kobližná 1 - MUZEUM 0,00 488,30 74,00
28-004 Kapucínské náměstí 2/4 0,00 488,30 40,30

Uvedené ceny jsou bez DPH 14 %.

Tato příloha...§e vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení.
~ P - R (

Podpis a razítko kupujlcího

Tcplcrnv Brno. u s. Okružm 25. 6~~ 0\' IIrn(' lirrnaje lap<ann, obchodmm rejstříku rcdCOC1ll1I Krajskeho soudu v Brné, spisova značka B786

IIII:III~ I~mlllllilll! 1111II1I



~ TEPlÁRNY BRNO
PŘÍLOHA č. 4

KE SMLOUVĚ ČíSLO: P - 77033
ODEčTOVÝ KALENDAŘ PRO ROK 2012

Odečty fakturačních měřičů pracovníky Tepláren Brno a.s. jsou prováděny následovně:

Za měsíc ve dnech od -do)
Leden 31.1. 1.2.
Unor 29.2. 1.3.
Březen 30.3. 2A.
Duben 30A. 2.5.
Květen 31.5. 1.6.
Cerven 29.6. 2.7.
Červenec 31.7. 1.8.
Srpen 31.8. 3.9.
Září 1.10. 2.10.
Ríjen 31.10. 1.11.
Listopad 30.11. 3.12.
Prosinec 31.12. 2.1.2013

Odečty fakturačních měřičů pomocí dálkového přenosu dat jsou prováděny první den po skončení
daného kalendářního měsíce.

Důležitá telefonní čísla Tepláren Brno, a.s.:

Ústředna
Směnový inženýr
Teploměrná služba
Finanční operace
Smluvní vztahy

Pracovník Teplárny Brno a.s. je povinen na vyžádání prokázat svoji totožnost při vstupu do předávací
stanice. V každé předávací stanici musí být provio.z.n.í.Z.á.ziiniia.m.y.a.p.r.oiivioizn.í.řa.'dii.• ZPŮSOb přístupu do
stanice dohodne kupující s útvarem Provoz sit], te

potvrdí v provozních záznamech podpisem svoji přítomnost. Nebyl-Ii
proveden, nahlásí zástupce kupujícího stav měřiče první pracovní den v měsíci

na

Tato příloha se vyhotovuje v jednom vyhotovení, které náleží kupujícímu.

~ Teplám, Bnio a s Okružní 15. ú38 00 Brno Finna Je zapsaná \ obchodnun rejstřiku vedcnem u Krajského soudu v Brně. "'pIS\W3 lJla~ka B 786

111111 lllliIlnl1 I1II II1I 1111 III ~IIII


